

29.03.2024

ALLİANZ YAŞAM VE EMEKLİLİK A.Ş. KATILIM ESASLARINA UYGUNLUK RAPORU

Allianz Yaşam ve Emeklilik A.Ş.'nin 2023 yılında Katılım Esaslı Bireysel Emeklilik üretimlerini, Danışma Komitesi'nin belirlediği Katılım esas ve prosedürlerine uygun olarak gerçekleştirildiğini, ayrıca üretimlerden elde edilen katkı paylarının Katılım ilke ve esaslarına uygunluğu onaylanmış yatırım araçlarında değerlendirildiğini, yine bu işlemlerin kontrolleri sonucunda ilgili birimlerce hazırlanan raporların tarafımızca incelenip uygun görüldüğünü beyan ederiz.

ALLIANZ YAŞAM VE EMEKLİLİK A.Ş. DANIŞMA KOMİTESİ

Dr. Mustafa DERECİ Danışma Komitesi Başkanı

MUSTAFA DERECI

Dijital olarak imzalayan MUSTAFA DERECI Tarih: 2024.03.29 14:33:27 +03'00' Prof. Dr. Osman GÜMAN Danışma Komitesi Başkan V.

OSMAN GÜMAN Dijital olarak imzalayan OSMAN GÜMAN Tarih: 2024.03.30 23:32:40 +03'00' Doç. Dr. M. Emin DURMUŞ Danışma Komitesi Üyesi

MUHAMME D EMİN DURMUŞ Dijital olarak imzalayan MUHAMMED EMİN DURMUŞ Tarih: 2024.03.29 22:28:47 +03'00'



29.03.2024

ALLIANZ YAŞAM VE EMEKLİLİK A.Ş. SHARI'A COMLIANCE REPORT

We, the Shari'a Advisory Commitee of Allianz Yaşam ve Emeklilik A.Ş. as the conclusion of our study on the processes and transactions, certify that Participation-Based Private Pension productions of the company in 2023 were carried out in accordance with the Participation Finance principles and procedures and that the funds obtained from the productions were invested in the financial instruments that complied with the same rules and principles. We hereby declare that the reports prepared by the Participatory Compliance units have been reviewed and approved by our commitee.

Shari'a Advisory Commitee Of Allianz Yaşam ve Emeklilik A.Ş.

Dr. Mustafa DERECİ **Head of Commitee**

MUSTAF A DERECI Tarih: 2024.03.29 14:33:52 +03'00'

Dijital olarak imzalayan MUSTAFA DERECİ

Prof. Dr. Osman GÜMAN **Deputy Head of the Commitee**

OSMAN **GÜMAN** Dijital olarak imzalayan OSMAN GÜMAN Tarih: 2024.03.30 23:33:12 +03'00'

Doç. Dr. M. Emin DURMUŞ **Member of Commitee**

D EMİN **DURMUŞ**

MUHAMME Dijital olarak imzalayan MUHAMMED EMİN DURMUŞ Tarih: 2024.03.29 22:29:16 +03'00'